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POSIZIONE CONDUTTORE SCUDERIA
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1 Fasolino Francesco Pascucci Racing Team 0 7 7 7 7 4 32
2 Rossetti Martina Gruppo Sportivo Todi Corse 2 5 3 2 4 4 20
3 Pascucci Enrico Pascucci Racing Team ASSENTE 4 ASSENTE 0 ASSENTE ASSENTE 4
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1 Trippini Riccardo Race Project Team A.s.d. 4 ASSENTE 13 4 21
4 Fiorucci Kristian ASSENTE 9 9 ASSENTE 18
2 Pascolini Riccardo ASSENTE 6 5 2 13
3 Broccolini Deborah ASSENTE 3 5 ASSENTE 8



 

Via Corcianese, 218/H – 06132 – Perugia PG 
info@acisportumbria.it - www.acisportumbria.it 

POSIZIONE CONDUTTORE SCUDERIA

IR
A

 1
9

/0
3

/2
0

2
3

Tr
o

fe
o

 L
u

ig
i 

F
ag

io
li 

2
3

/0
7

/2
0

2
3

C
ro

n
o

sc
al

at
a 

d
el

la
 C

as
te

lla
n

a 
1

5
/1

0
/2

0
2

3

IR
A

 0
5

/1
1

/2
0

2
3

TO
TA

LE
 P

U
N

TI

1 Pascucci Enrico Pascucci Racing Team A.s.d. 4 ASSENTE 4 ASSENTE 8
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1 Bussani Tommaso 7 7 ASSENTE 7 7 ASSENTE 28
2 Pascucci Enrico Pascucci Racing Team A.s.d. 4 4 0 4 4 4 20
3 Materassi Stefano Pascucci Racing Team A.s.d. ASSENTE 4 4 4 4 4 20
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1 Rossetti Martina Gruppo Sportivo Todi Corse 2 5 3 2 4 4 20
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1 Broccolini Deborah ASSENTE 3 5 ASSENTE 8
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1 Fasolino Francesco Pascucci Racing Team 0 7 7 7 7 4 32
2 Rossetti Martina Gruppo Sportivo Todi Corse 2 5 3 2 4 4 20
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4 Fiorucci Kristian ASSENTE 9 9 ASSENTE 18
2 Pascolini Riccardo ASSENTE 6 5 2 13
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Conformemente all’articolo 8 del Regolamento del XXXIV Campionato Regionale Automobilistico Umbro, eventuali reclami avverso la classifica finale del 
Campionato dovranno essere presentati alla Segreteria della Delegazione Regionale ACI Sport Umbria, per iscritto e motivati, inviando una e-mail all’indirizzo 
info@acisportumbria.it, entro e non oltre 7 giorni dalla pubblicazione della classifica stessa. 

 
 
Pubblicata sul sito internet www.acisportumbria.it in data 29 dicembre 2023. 

Il Fiduciario Regionale ACI Sport Umbria 

(Federico Giulivi) 
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1 Pascucci Racing Team A.s.d. 84
2 Gruppo Sportivo Todi Corse 20


